
Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 167

GODINA  IX Vukovar, 9. listopada 2008. Broj  5

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 9. i članka 27. točke 17. Statuta Gra-
da Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 29. 
sjednici održanoj dana 02. listopada 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Deklaracija iz Ulma od 12. srpnja 2008.g., 
donesena prilikom Međunarodnog dunavskog festivala 
2008.g. 

II

Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Vukovara, gđa Zden-
ka Buljan, dipl. politolog, potpisati tekst Deklaracije.

III

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 910-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-01-08-3
Vukovar, 02. listopada 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

 

Na temelju članka 27. točke 2. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 29. sjednici odr-
žanoj dana 02. listopada 2008. godine, donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju 

studenata

Članak 1.

U Odluci o stipendiranju studenata (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br.7/02 i 10/05) u članku 2. stavku 1. pod-
stavku 2. riječi “ druge i viših godina studija”, brišu se.
U stavku 2. riječi “drugoj i višim” zamjenjuju se sa riječi 
“svim”.

Članak 2.

U članku 3. stavku 2. podstavak 2. mijenja se i glasi: 
“ - broj stipendija koje će dodijeliti za deficitarna zanima-
nja, za prvu godinu studija te za drugu i više godine studi-
ja.” 

Članak 3.

U članku 7. stavku 1. podstavak 1. mijenja se i glasi:
“broj stipendija koji se dodjeljuje za deficitarna zanimanja, 
za prvu godinu studija, za drugu i više godine studija i iznos 
stipendije.”

Članak 4.

U članku 11. iza riječi “ a posebno listu za dodjelu sti-
pendija studentima”, dodaju se riječi “prve godine studija 
i listu za dodjelu stipendija studentima druge i viših godi-
na studija.”

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 



Stranica 168 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

«Službenom vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 604-01/02-01/02
Urbroj: 2196/01-01-08-8
Vukovar, 02. listopada 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 29. sjednici održanoj 
dana 02. listopada 2008. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice 

Vukovar

I

Imenuje se ANTONIJA KUKULJICA, prof., na dužnost 
ravnateljice Gradske knjižnice Vukovar, na vrijeme od če-
tiri godine.

 
II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-04/08-01/02
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 02. listopada 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Temeljem članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 29. sjednici, odr-
žanoj dana 02. listopada 2008. godine, donosi

  

RJEŠENJE
I

U Povjerenstvo za raspisivanje natječaja i izbor ravna-
telja Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar ime-
nuju se:

1. Grgo Sabljić
2. Dubravka Sabo

Jedan član Povjerenstva bit će imenovan iz reda stručnih 
djelatnika Ustanove.

II

Zadaća Povjerenstva: pripremiti i objaviti Natječaj za 
ravnatelja Ustanove i nakon prikupljenih prijava predložiti 
Gradskom vijeću kandidata za ravnatelja Ustanove u kul-
turi Hrvatski dom Vukovar.

III

Ovo Rješenje objaviti će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-03/08-01/02
Urbroj: 2196/01-01-08-1
Vukovar, 02. listopada 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 169

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 

( ‘’Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 18. srpnja 2008. godine, donosi :

ODLUKU
I.

Usvaja se Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Vukovar 
za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2008. godine.

II.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grad 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-08/08-01/03
Urbroj: 2196/01-02-08-1
Vukovar, 18. srpnja 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem odredbi čl. 35. st. 2. i čl. 391. st. 2. Zakona 
o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( „NN“ br. 91/96, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06 ) i čl. 39. st. 6. Sta-
tuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06 ) Gradsko poglavarstvo Grada Vuko-
vara na svojoj 83. sjednici, održanoj dana 18. srpnja 2008. 
godine, donijelo je 
 

ODLUKU
o darovanju stanova u vlasništvu Grada Vukovara 

Republici Hrvatskoj

Članak 1.

Grad Vukovar daruje i prenosi u vlasništvo Republi-
ci Hrvatskoj 24 stana u svom vlasništvu u Vukovaru, ul. 
J.J.Strossmayera br. 5A i 5B koji se nalaze u stambenoj 
zgradi na k.č. br. 1721 upisanoj u zk. ul. br. 9369 k.o. Vu-
kovar, i to:
- 2,89/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br. 1 na prvom 

katu, ulaz 5 A, ukupne površine 57,55 m2
- 4,26/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br. 2 na prvom 
katu, ulaz 5A, ukupne površine 84,80 m2
- 3,41/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br. 3. na prvom 
katu, ulaz 5A, ukupne površine 50,90 m2
- 2,55/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade, a koji čini stan broj 4 na prvom 
katu, ulaz 5 A ukupne površine 50,90 m2
- 2,89/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.5 na drugom 
katu, ulaz 5 A ukupne površine 57,55 m2
- 4,26/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.6 na drugom 
katu, ulaz 5 A ukupne površine 84,80 m2
- 3,41/100 dijela dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom 
vlasništva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.7 na 
drugom katu, ulaz 5 A ukupne površine 67,85 m2
- 2,56/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.8 na drugom 
katu, ulaz 5 A ukupne površine 50,90 m2
- 2,68/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.9 na trećem 
katu, ulaz 5 A ukupne površine 53,40 m2
- 4,16/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade kojeg čini stan br. 10 na trećem 
katu, ulaz 5A ukupne površine 82,90 m2
- 3,41/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.11 na trećem 
katu, ulaz 5 A ukupne površine 68,00 m2
- 2,51/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.12 na trećem 
katu, ulaz 5 A ukupne površine 50,00 m2
- 3,09/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br. 13 na prvom 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 61,65 m2
- 2,55/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.14 na prvom 
katu ulaz 5 B ukupne površine 50,90 m2
- 3,41/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.15 na prvom 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 67,85 m2
- 4,26/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.16 na prvom 
katu ulaz 5 B ukupne površine 84,80 m2
- 3,09/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.17 na drugom 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 61,65 m2
- 2,55/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.18 na drugom 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 50,90 m2
- 3,40/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.19 na drgom 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 67,85 m2



Stranica 170 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

- 4,26/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.20 na drugom 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 84,80 m2
- 2,63/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.21 na trećem 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 52,50 m2
- 2,51/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.22 na trećem 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 50,00 m2
- 3,41/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.23 na trećem 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 68,00 m2
- 4,16/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br.24 na trećem 
katu, ulaz 5 B ukupne površine 82,90 m2

Članak 2.

Stanovi iz čl. 1. ove Odluke prenose se u vlasništvo Re-
publici Hrvatskoj za potrebe stambenog zbrinjavanja po 
odredbama Zakona o području posebne državne skrbi, od-
nosno provedbe Uredbe o uvjetima za kupnju obiteljske 
kuće ili stana u državnom vlasništvu na područjima poseb-
ne državne skrbi ( „NN“ br. 48/03 ) i Uredbe o izmjenama i 
dopuni uredbe o uvjetima za kupnju obiteljske kuće ili sta-
na u državnom vlasništvu na područjima posebne državne 
skrbi ( „NN“ br. 68/07 ). 

Članak 3.

Temeljem ove Odluke Grad Vukovar i Republika Hrvat-
ska sklopit će Ugovor o darovanju kojim će urediti među-
sobna prava i obveze.

Članak 4.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 371-01/08-01/03
Urbroj: 2196/01-02-08- 14
Vukovar, 18. srpnja 2008. god.

 Predsjednica poglavarstva
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem odredbe čl. 39. st. 6. Statuta Grada Vukovara 
( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ) 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. sjed-
nici, održanoj dana 18. srpnja 2008. godine, donijelo je 

ODLUKU
I.

Zabranjuje se poduzeću „Vukovarska gospodarska zona“ 
d.o.o. iz Vukovara bez suglasnosti osnivača Grada Vuko-
vara otuđiti nekretnine darovane od strane Grada Vuko-
vara i to: 

a) nekretnine prenesene u vlasništvo poduzeću „Vuko-
varska gospodarska zona“ d.o.o. temeljem Ugovora o da-
rovanju Klasa: 940-01/07-01/23, Urbroj: 2196/01-02-07- 1 
od 13. srpnja 2007. god.



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 171

 b) nekretninu prenesenu u vlasništvo poduzeću „Vuko-
varska gospodarska zona“ d.o.o. temeljem Ugovora o da-
rovanju Klasa: 940-01/07-01/23, Urbroj: 2196/01-02-07- 9 
od 17. listopada 2007. god.

- k.č. br. 413/1 upisana u zk. ul. br. 489 k.o. Vukovar

c) nekretnine prenesene u vlasništvo poduzeću „Vuko-
varska gospodarska zona“ d.o.o. temeljem Ugovora o da-
rovanju Klasa: 940-01/07-01/24, Urbroj: 2196/01-02-07- 
12 od 02. prosinca 2007. god.

- k.č. br. 624/1 i k.č. br. 624/2 upisane u zk.ul. br. 9244 
k.o. Vukovar

d) nekretnine prenesene u vlasništvo poduzeću „Vuko-
varska gospodarska zona“ d.o.o. temeljem Ugovora o da-
rovanju Klasa: 940-01/07-01/23, Urbroj: 2196/01-02-07- 
16 od 17. prosinca 2007. god.

- k.č. br. 446/1 upisana u zk. ul. br. 4466 k.o. Vukovar, 
k.č. br. 453 i k.č. br. 627 upisane u zk. ul. br. 9244 k.o. Vu-
kovar

e) nekretnine prenesene u vlasništvo poduzeću „Vuko-
varska gospodarska zona“ d.o.o. temeljem Ugovora o da-
rovanju Klasa: 940-01/07-01/24, Urbroj: 2196/01-02-08- 
19 od 12. ožujka 2008. god.

- k.č. br. 455/1 i k.č. br. 455/2 upisane u zk. ul. br. 9244 
k.o. Vukovar

f) nekretnine prenesene u vlasništvo poduzeću „Vukovar-
ska gospodarska zona“ d.o.o. temeljem Ugovora o darova-
nju Klasa: 940-01/07-01/24, Urbroj: 2196/01-02-08- 22 od 
07. svibnja 2008. god.

- k.č. br. 7149/3 upisana u zk. ul. br. 9420 k.o. Vukovar

II.

Na temelju ove Odluke ovlašćuje se gradonačelnica Gra-
da Vukovara da sa direktorom poduzeća Vukovarska gos-
podarska zona d.o.o. potpiše dodatke Ugovora o darova-
nju navedene u točki I. ove Odluke, kojim će se izvršiti za-
bilježba zabrane otuđenja predmetnih nekretnina u zemljiš-
nim knjigama.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

  
Temeljem odredbe l. 39. st. 6. Statuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ) Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. 
sjednici, održanoj dana 18. srpnja 2008. godine, donijelo je  

O D L U K U 

I.
 
Zabranjuje se poduze u „Vukovarska gospodarska zona“ d.o.o. iz Vukovara bez 
suglasnosti osniva a Grada Vukovara otu iti nekretnine darovane od strane Grada 
Vukovara i to:  
a) nekretnine prenesene u vlasništvo poduze u „Vukovarska gospodarska zona“ d.o.o. 
temeljem Ugovora o darovanju Klasa: 940-01/07-01/23, Urbroj: 2196/01-02-07- 1 od 13. 
srpnja 2007. god.

1. 395/1 DVORIŠTE U UL." 08.12.1944." 1418 
2. 395/18 PRUGA I PUT GOSPODARSKA ZONA 8932 
   PRUGA GOSPODARSKA ZONA  528 
   PUT GOSPODARSKA ZONA  8404 

3. 395/19 ZGRADA BR. 1,TVRONI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA  32565 
   ZGRADA BR. 1 GOSPODARSKA ZONA  510 
   TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA  32055 

4. 395/20 PUT GOSPODARSKA ZONA 3824 
5. 395/21 ZGRADA BR. 2,TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA  9105 
   ZGRADA BR. 2 GOSPODARSKA ZONA  5489 
   TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA  3616 

6. 395/22 PRUGA I PUT GOSPODARSKA ZONA 11200 
   PRUGA GOSPODARSKA ZONA  69 
   PUT GOSPODARSKA ZONA  11131 

7. 395/23 DIO ZGRADE BR. 2,ZGRADA BR. 1B KUDELJARSKA ULICA I TVORNI KO 
DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 

27845 

   DIO ZGRADE BR. 2 KUDELJARSKA ULICA  8015 
   ZGRADA BR. 2B KUDELJARSKA ULICA  1105 
   TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA  18725 

8. 395/24 PRUGA I PUT GOSPODARSKA ZONA 10093 
   PRUGA GOSPODARSKA ZONA  10 
   PUT GOSPODARSKA ZONA  10083 

9. 395/25 PUT GOSPODARSKA ZONA 2862 
10. 395/26 TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 31269 
11. 395/27 ZGRADA BR. 10 I TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 45498 

   ZGRADA BR. 10 GOSPODARSKA ZONA  286 
   TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA  45212 

12. 395/28 PUT GOSPODARSKA ZONA 15441 
13. 395/29 DVIJE ZGRADE BR. 5 I 6 I TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 131556 

   2 ZGRADE BR. 5 I 6 GOSPODARSKA ZONA  774 
   TVORNI KO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA  130782 

14. 395/30 PUT GOSPODARSKA ZONA 13225 



Stranica 172 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/07-01/24
Urbroj: 2196/01-02-08-24
Vukovar, 18. srpnja 2008. god.
 

 Predsjednica poglavarstva
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

 

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 1/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. sjed-
nici održanoj dana 18. srpnja 2008. godine donosi

ODLUKU
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća prijedlog 
Stručnog povjerenstva od 10. srpnja 2008. godine te se tr-
govačkom društvu “Školska knjiga” d.d. Zagreb, Masaryko-
va 28 priznaju troškovi uređenja poslovnog prostora u Vu-
kovaru, ulica Dr. Franje Tuđmana 13, površine 88,61 m2, 
u iznosu od 217.152,50 kn (bez PDV-a), a kojeg je dobilo 
u zakup temeljem raspisanog Natječaja za davanje u zakup 
poslovnog prostora od 08. rujna 2006. godine te Dopune 
predmetnog Natječaja od 27. lipnja 2007. godine.

Za uložena sredstva umanjit će se iznos zakupa poslov-
nog prostora.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o zakupu 
poslovnog prostora između Grada Vukovara kao zakupo-
davca i trgovačkog društva “Školska knjiga” d.d. Zagreb 
kao zakupoprimca.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/08
Urbroj: 2196/01-02-08-38
Vukovar, 18. srpnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) , 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. sjed-
nici, održanoj dana 18. srpnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje na korištenje 
Plesnoj grupi «Venera» iz Vukovara, N.Perlića 18/4, 
prostor površine 150 m2, u objektu   u Velebitskoj ulici 
16a, u Borovu naselju u Vukovaru, na k.č. 539/1 upisana 
u zk.ul. 1987 k.o. Borovo II.

II.

Prostor se daje na korištenje bez naknade od 01. kolovoza 
2008. godine, na vrijeme dok navedeni objekt ne bude 
potreban Gradu Vukovaru, a posebnim ugovorom koji 
će se zaključiti između Grada Vukovara i Plesne grupe 
«Venera» iz Vukovara, utvrdit će se međusobna prava i 
obveze.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel za gospodarenje 
gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/18
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 18. srpnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 173

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) , 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. sjed-
nici, održanoj dana 18. srpnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje na korištenje 
Hrvatskoj udruzi za selekciju i uzgoj sitnih životinja «Vuko-
var 1955» iz Vukovara, Đakovačka 17, objekt izgrađen na 
k.č. 3315/3, kuća br. 25 i dvor, površine 360 m2, u Islan-
dskoj ulici u Vukovaru, upisana u zk. uložak 6542 k. o. Vu-
kovar, u vlasništvu Grada Vukovara.

II.

Objekt se daje na korištenje bez naknade od dana 01. 
kolovoza 2008. godine, na vrijeme dok ne bude potreban 
Gradu Vukovaru, a posebnim ugovorom koji će se zaklju-
čiti između Grada Vukovara i Hrvatske udruge za selekciju 
i uzgoj sitnih životinja «Vukovar 1955» iz Vukovara utvrdit 
će međusobna prava i obveze.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel za društvene djelatnosti.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/19
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 18. srpnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 39. točke 6. Sta-
tuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06), a u svezi članka 219. Zakona o vla-
sništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko 

poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. sjednici, odr-
žanoj dana 18. srpnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - 
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci 
radi postavljanja kabelskog dalekovoda za KB NN i MR 
NN Vukovar – rasplet iz KTS “Bratstva i jedinstva” na slje-
dećim kč. i to:

1. kč. 3767, upisanoj u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
2. kč. 4193, upisanoj u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
3. kč. 7186, upisanoj u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
4. kč. 7195, upisanoj u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
5. kč. 3778/4, upisanoj u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
6. kč. 4387/2, upisanoj u zk. ul. 3112 k.o. Vukovar,
7. kč. 4420/1, upisanoj u zk. ul. 3112 k.o. Vukovar,
8. kč. 3789, upisanoj u zk. ul. 7162 k.o. Vukovar,
9. kč. 4420/22, upisanoj u zk. ul. 8440 k.o. Vukovar,
10. kč. 4407/2, upisanoj u zk. ul. 2719 k.o. Vukovar,
na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/

I-350-05/05-01/115, Urbroj: 2196-03-02-05-10, izdanoj 
dana 29. srpnja 2005. godine od Ureda državne uprave u 
Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe za prostorno ure-
đenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne po-
slove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
kabelski dalekovod za KB NN i MR NN Vukovar – rasplet 
iz KTS “Bratstva i jedinstva” uz jednokratnu naknadu za 
iskop rova površine 97,28 m3 u iznosu od 3.891,20 kuna 
i naknade za 24 stupna mjesta u iznosu od 9.600,00 kuna, 
što ukupno iznosi 13.491,20 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se od-
nosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distribucij-
skog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.



Stranica 174 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/08-01/17
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 18. srpnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 39. točke 6. Sta-
tuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06), a u svezi članka 219. Zakona o vla-
sništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. sjednici, odr-
žanoj dana 18. srpnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - Ope-
ratora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci radi 
postavljanja kabelskog dalekovoda za KB 10(20)kV pri-
ključni za PTTS “Vijeća Europe” Vukovar, MR NN, KB NN 
i JR iz PTTS “Vijeća Europe” na kč. 7141, upisanoj u zk. 
ul. 9613 k.o. Vukovar, na lokaciji određenoj Lokacijskom 
dozvolom, Klasa: UP/I-350-05/05-01/47, Urbroj: 2196-03-
02-05-12, izdanoj dana 19. travnja 2005. godine od Ureda 
državne uprave u Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe 
za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imo-
vinsko pravne poslove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
kabelski dalekovod za KB 10(20)kV priključni za PTTS “Vi-
jeća Europe” Vukovar, MR NN, KB NN i JR iz PTTS “Vi-
jeća Europe” uz jednokratnu naknadu za iskop rova po-
vršine 32,00 m3 u iznosu od 1.280,00 kuna i naknade za 
21 stupno mjesto u iznosu od 8.400,00 kuna, što ukupno 
iznosi 9.680,00 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se od-
nosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distribucij-
skog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/30
Urbroj: 2196/01-02-08-11
Vukovar, 18. srpnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 39. točke 6. Sta-
tuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06), a u svezi članka 219. Zakona o vla-
sništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. sjednici, odr-
žanoj dana 18. srpnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - 
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci 
radi postavljanja kabelskog dalekovoda za MR NN Lipova-
ča na sljedećim kč. i to:

1. kč. 488, upisanoj u zk. ul. Popis I k.o. Lipovača,
2. kč. 493, upisanoj u zk. ul. Popis I k.o. Lipovača,
na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/

I-350-05/04-01/12, Urbroj: 2196-03-02-03-8, izdanoj da-
na 23. veljače 2004. godine od Ureda državne uprave u 
Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe za prostorno ure-
đenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne po-
slove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok posto-
ji kabelski dalekovod za MR NN Lipovača uz jednokrat-



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 175

nu naknadu za iskop rova površine 19,2 m3 u iznosu od 
768,00 kuna i naknade za 9 stupnih mjesta u iznosu od 
3.600,00 kuna, što ukupno iznosi 4.368,00 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se od-
nosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distribucij-
skog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/08-01/47
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 18. srpnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 39. točke 6. Sta-
tuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06), a u svezi članka 219. Zakona o vla-
sništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 83. sjednici, odr-
žanoj dana 18. srpnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - 
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci 
radi postavljanja kabelskog dalekovoda za MR NN, KB NN 
i JR – rasplet iz KTS 10(20)/0,4kV “Otokar Keršovani”, Vu-
kovar na sljedećim kč. i to:

1. kč. 3338/2, upisanoj u zk. ul. 3566 k.o. Vukovar,
2. kč. 3339/2, upisanoj u zk. ul. 3566 k.o. Vukovar,
3. kč. 3351/5, upisanoj u zk. ul. 3566 k.o. Vukovar,

4. kč. 3351/6, upisanoj u zk. ul. 3566 k.o. Vukovar,
5. kč. 3351/7, upisanoj u zk. ul. 3566 k.o. Vukovar,
6. kč. 7182, upisanoj u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
7. kč. 3374/1, upisanoj u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/

I-350-05/05-01/46, Urbroj: 2196-03-02-05-10, izdanoj da-
na 21. travnja 2005. godine od Ureda državne uprave u 
Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe za prostorno ure-
đenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne po-
slove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
kabelski dalekovod za MR NN, KB NN i JR – rasplet iz KTS 
10(20)/0,4kV “Otokar Keršovani”, Vukovar uz jednokrat-
nu naknadu za iskop rova površine 38,4 m3 u iznosu od 
1.536,00 kuna i naknade za 20 stupnih mjesta u iznosu od 
8.000,00 kuna, što ukupno iznosi 9.536,00 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se od-
nosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distribucij-
skog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/14
Urbroj: 2196/01-02-08-16
Vukovar, 18. srpnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
( ‘’Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 18. srpnja 2008. godine, donosi :



Stranica 176 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provođenje po-
stupka izbora najpovoljnije ponude za osnivanje prava gra-
đenja u Poduzetničkoj zoni „Priljevo“ utvrđen u zapisniku 
od 10. srpnja 2008. godine, a po raspisanom osmom kru-
gu Natječaja za osnivanje prava građenja u Poduzetničkoj 
zoni „Priljevo“ u Vukovaru, objavljenog na Oglasnim stra-
nicama Narodnih novina br. 125 od 05. prosinca 2007. 
godine:

 
 1.  Za parcelu br. 14, na kč.br. 622/3, površine 

1.555 m2,
  -  VINKOPROM d.o.o. Vinkovci, H.V. Hrvatinića 

108
  - ponuđena cijena 3,01 kuna/m2, mjesečno
  - djelatnost: izložbeno-prodajni salon
  - broj novozaposlenih radnika: 5 

2.  Za parcelu br. 15, na kč. br. 622/2, površine 
1.555 m2

  - IDOL d.o.o. Osijek, S.L.B. Mandića 111/u
  - ponuđena cijena 3,01 kuna/m2, mjesečno
  -  djelatnost: maloprodaja automobila, servis i prodaja re-

zervnih djelova
  - broj novozaposlenih: 5

3.  Za parcelu br. 2, na kč. br. 622/16, površine 
1.607 m2

  -  TRGOVAČKI OBRT POVRATNIK Vukovar, Ku-
deljarska bb

  - ponuđena cijena 3,01 kuna/m2, mjesečno
  -  djelatnost: prodaja i proizvodnja građevinskog materi-

jala
  - broj novozaposlenih: 5

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarstvo.

III.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/06-01/03
Urbroj: 2196/01-02-08-121
Vukovar, 18. srpnja 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vuko-
vara(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/04 i 
2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održa-
noj dana 18. srpnja 2008. godine, donosi :

ODLUKU
I

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora 
po Programu bespovratnih potpora u poljoprivredi na po-
dručju Grada Vukovara od 11. srpnja 2008. godine, te se 
odobravaju potpore slijedećim osobama:

II

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III

 Ova će se odluka objaviti „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.

 
 REPUBLIKA HRVATSKA

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-01/08-01/04 
Urbroj: 2196/01-02-08-21 
Vukovar, 18. srpnja 2008.

 Predsjednik Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog 

1 OPG BORISLAV GRBIĆ Trg Republike 
Hrvatske 3/21 2.600,00 kn

2 OPG DAMIR PLAVŠIĆ 
Antuna Matije 

Reljkovića 35, Vu-
kovar

5.000,00 kn

3
OPG MIROSLAV KO-

LAR
Lička 52, Vu-

kovar 2.000,00 kn

4 OPG MILE VUČKOVIĆ Težački put 9, 
Vukovar 3.400,00 kn

5 OPG MIRA CVETKOVIĆ Kardinala A. Ste-
pinca 7, Vukovar 1.600,00 kn

6
OPG NIKOLA BEZBRA-

DICA
Hrv. Nezavisnosti 

34, Sotin 8.105,04 kn

7 OPG JOSIP SEKIĆ Čvorkovac 6, 
Vukovar 10.000,00 kn

8
OPG MILORAD GA-

KOVIĆ
A.B.Šimića 26, 

Vukovar 3.600,00 kn

9
OPG SLAVKO BELO-

VIĆ
Dr. F. Tuđmana 

79, Sotin 3.900,00 kn

10 OPG DUŠAN BABIĆ Vrbik 25, Vu-
kovar 5.250,00 kn

11 OPG MILAN IGNJIĆ Dalmatinska 26, 
Vukovar 2.080,00 kn

12 OPG RADMILA KOTUR Velebitska 45, 
Vukovar 3.000,00 kn

13
OPG DRAGANA IVA-

NOVIĆ
Cvjetno naselje 
48, Vukovar 1.800,00 kn

14 OPG LJUBICA TADIĆ Trpinjska cesta 
174, Vukovar 4.250,00 kn

15 OPG ILIJA VOJNOVIĆ Hrvatskog sokola 
13, Vukovar 1.900,00 kn

  UKUPNO 58.485,04 kn



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 177

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 18. srpnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, odobrava Tehno-
stanu d.o.o. Vukovar sredstva u iznosu od 308.336,06 ku-
na za podmirenje duga Dječjeg vrtića “Vukovar 2” za ispo-
ručenu toplinsku energiju i izvršene usluge.

Odobrena sredstva kompenzirat će se između Tehnosta-
na d.o.o. Vukovar i Grada Vukovara.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel fi-
nancija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/08-01/04
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 18. srpnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 18. srpnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje suglasnost za 
kandidiranje projekta: Rekonstrukcija - dogradnja i prena-
mjena zgrade stare škole u Sotinu u dječji vrtić i knjižnicu, 
na natječaj za raspodjelu financijskih sredstava iz PSGO-
MKI koje provodi Vlada Republike Hrvatske preko Mini-
starstva regionalnog razvoja, šumarstva i vodnog gospo-
darstva.

Obzirom da se projekt od strane PSGO financira u izno-
su od najviše 1.296.000,00 kn, Grad se obvezuje ostatak 
iznosa pokriti iz sredstava proračuna. 

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel komunalnog gospo-
darstva i uređenja grada.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/08-01/36
Urbroj: 2196/01-02-08-2 
Vukovar, 18. srpnja 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 49. Odluke o organizaciji linijskog pri-
jevoza putnika na području Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 1/00 ) i članka 13. Pravilni-
ka o dopusnicama za obavljanje linijskog prijevoza putnika 
(“Narodne novine” br. 54/99), Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 83. sjednici, održanoj dana 18. srpnja 2008.godi-
ne donosi

ODLUKU
o nastavku privremenog obavljanja linijskog

prijevoza putnika

I.

Dopušta se “Čazmatransu Vukovar” d.o.o. iz Vukovara, 
Vinkovačka 50, nastavak obavljanja linijskog prijevoza put-
nika u cestovnom prometu na lokalnim linijama:

- TRPINJSKA CESTA - NOVO GROBLJE-TRPINJ-
SKA CESTA
- DVANAEST REDARSTVENIKA – SAJMIŠTE – 
DVANAEST REDARSTVENIKA
- BOROVO NASELJE – VUKOVAR – BOROVO NA-
SELJE

II.

Ova Odluka je privremena i važi do odabira koncesiona-
ra, a najduže do 31.prosinca 2008. godine. 



Stranica 178 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

III.

Zadužuje se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada da prati provođenje ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 342-01/07-01/13
Urbroj:2196/01-02-08-6
Vukovar, 18.srpnja 2008.godine

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 84. (te-
lefonskoj) sjednici održanoj dana 30. srpnja 2008. godi-
ne, daje

SUGLASNOST
za prijavu na Javni poziv za prodaju nekretnina 

na k.č. br. 1285/1 i 1285/11 k.o. Vukovar

I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje Suglasnost 
za prijavu Grada Vukovara na Javni poziv za prodaju ne-
kretnina (proizvodno-poslovnih zgrada tzv. Metalac) u vla-
sništvu društva Borovo d.d. Vukovar izgrađenih na k.č. br. 
1285/1, u naravi zgrada br. 18, 4 zgrade i dvorište ul. Voj-
vođanska, površine 11952 m2 i k.č. br. 1285/11, u naravi 
put ul. Marina Držića (bivša ulica N. Junaka), površine 554 
m2, upisanih u zk. ul. 3368 k.o. Vukovar, na adresi Miro-
gojska ulica 18.

II

Vrijednost nekretnina iz točke I. ove Suglasnosti po Jav-
nom pozivu iznosi 4.921.979,00 kuna.

III

Za provođenje ove Suglasnosti zadužuju se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Suglasnost će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/45
Urbroj: 2196/01-02-08-25
Vukovar, 30. srpnja 2008. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39.stavka 1. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara ( ‘’Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br. 7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 85. sjednici, 
održanoj dana 04. rujna 2008. godine, donosi :

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora 
za zapošljavanje pripravnika visoke ili više stručne spreme 
na području Grada Vukovara od 27. kolovoza 2008. godi-
ne, te se odobrava potpora pravnoj osobi za zapošljavanje 
pripravnika više stručne spreme na području Grada Vuko-
vara i to:

1. DUCTOR d.o.o. za Nikolu Stojšića iz Vukovara, Vladimi-
ra Nazora 2, inženjer računarstva – VŠS.

 Grad Vukovar potporom će subvencionirati poslodav-
ca u iznosu od 2.500,00 kuna za plaćanje pripravnika više 
stručne u trajanju do 12 mjeseci.

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 179

Klasa:302-01/08-01/02
Urbroj:2196/01-02-08-30 
Vukovar, 04. rujna 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 13. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 110/07), Gradsko poglavarstvo, u ime javnog 
naručitelja Grada Vukovara, na svojoj 85. sjednici, održa-
noj dana 04.rujna 2008.godine donosi

ODLUKU
Članak 1.

Započinje postupak javne nabave za sanaciju javne 
rasvjete na dijelu Ulice Vile Velebita u Vukovaru.

Članak 2.

Javni naručitelj : Grad Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 1, 
32000 Vukovar, MB:0423203
Predmet nabave: Sanacija javne rasvjete na dijelu Ulice 
Vile Velebita u Vukovaru 
Procijenjena vrijednost nabave: 90.000,00 kuna
Izvor planiranih sredstava: Sredstva su osigurana u 
Proračunu Grada Vukovara
Zakonska osnova za provođenje postupka nabave: 
članak 2. stavak 1. točka 15.(a) Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine” br. 110/07 )
Odabrani postupak nabave: Otvoreni postupak javne 
nabave
Odgovorna osoba naručitelja: gradonačelnica, Zdenka 
Buljan, dipl.politolog

Članak 3.

Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja u postupku 
javne nabave imenuju se:

1.Tihomir Kedmenec, dipl.inž.el., stručni suradnik 
za nadzor električnih instalacija u Upravnom odjelu 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada
2.Damir Španjević, dipl.oec. stručni suradnik-voditelj 
Odsjeka komunalnog gospodarstva i uređenja grada
3.Domagoj Centner, dipl.pravnik, stručni suradnik 
za pravna pitanja u Upravnom odjelu komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada
4.Neven Genčić, dipl.inž.strojarstva, stručni suradnik za 
nadzor, strojarski smjer u Upravnom odjelu komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada
5.Domagoj Jakumetović, stručni suradnik za obnovu 
i graditeljstvo u Upravnom odjelu komunalnog 

gospodarstva i uređenja grada. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u Službenom vjesniku Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/08-01/42
Urbroj:2196/01-02-08-2
Vukovar, 04. rujna 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a su-
kladno članku 85. st.1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 110/07), Gradsko poglavarstvo u ime javnog 
naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1,32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 85. sjednici, održanoj da-
na 04. rujna 2008.godine donosi

ODLUKU O ODABIRU 
I.

Broj nadmetanja: MV-08/07
Podaci o objavi o javnoj nabavi: Objavljeno dana 
01.08.2008. u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem N-16-M-125372-310708
Vrsta provedenog postupka javne nabave: Otvoreni postu-
pak javne nabave
Zakonska osnova za provođenje: Članak 2. stavak 1. toč-
ka 15. (a) Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 
110/07)
Predmet nabave: Gradnja trupa turističko-putničkog bro-
da
Procijenjena vrijednost nabave: 420.000,00 kuna
Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 1 (jedna)
Ponuditelj:
“Volko” d.o.o., Vukovar, Stanka Vraza 11

II.

Za gradnju trupa turističko-putničkog broda, odabire se 
ponuda društva “Volko” d.o.o., Vukovar, Stanka Vraza 11, 
po ponuđenoj cijeni od 418.180,00 kuna bez PDV-a.

III.

Ponuda društva “Volko” d.o.o., Vukovar, Stanka Vraza 
11 je jedina prihvatljiva ponuda sa cijenom koja nije viša 



Stranica 180 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

od procijenjene vrijednosti nabave.

IV.

Javni naručitelj ne smije potpisati ugovor o javnoj naba-
vi prije isteka roka mirovanja, koji iznosi pet (5) dana od 
dana dostave odluke o odabiru svakom ponuditelju.

V.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
odluke uložiti žalbu Državnoj komisiji za javnu nabavu.

Žalba se predaje naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom.

VI.

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:342-01/08-01/03
Urbroj:2196/01-02-08-15
Vukovar, 04.rujna 2008.godine

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog.

Na temelju članka 39. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 85. sjednici, održanoj da-
na 04. rujna 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, financirat će cije-
nu mjesečne učeničke autobusne karte za učenike srednjih 
škola s prebivalištem na području grada Vukovara koji ko-
riste gradski prijevoz u školskoj godini 2008/2009. 

Sredstava za ovu namjenu osigurat će se iz Fonda za ob-
novu i razvoj grada Vukovara.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/08-01/05
Urbroj: 2196/01-02-08-9
Vukovar, 04. rujna 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju čl. 39. točka 6. Statuta Grada Vukovara 
(Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 7/01, 2/04, i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 85. sjed-
nici održanoj dana 04. rujna 2008. godine donosi:

ODLUKU
I.

Grad Vukovar će kupiti nekretnine i to k.č. 1285/1 upisa-
na u zk. ul. br. 3368 površine 11952 m2 i k.č. br. 1285/11 
upisana u zk. ul. br. 3368 površine 554 m2 k.o. Vukovar od 
trgovačkog društva Borovo d.d. Vukovar za kupoprodaj-
nu cijenu u iznosu od 4.921.979,00 kuna (četirimilijuna-
devetstodvadesetjednutisućudevetstosedamdesetdevetku-
na i 00/100), a za potrebe Veleučilišta „Lavoslav Ružička“ 
u Vukovaru.

II.

Plaćanje kupoprodajne cijene nekretnina iz točke I ove 
Odluke izvršit će se na način da se kompenziraju sa Gra-
dom Vukovarom sadašnja dugovanja trgovačkog društva 
„Borovo“ d.d. – Vukovar kao i buduća zaduženja navede-
nog trgovačkog društva po osnovu komunalne naknade do 
isplate kupoprodajne cijene.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV.

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

 
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 181

GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/45
Urbroj: 2196/01-7-08-30
Vukovar, 04. rujna 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra ( «Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i2/06 
), a u svezi s člankom 391. st. 3. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima («NN» br. 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01, 76/06 i 141/06), Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na svojoj 86. sjednici, održanoj dana 
19. rujna 2008. godine donosi

ODLUKU
o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Vukovara

I.

Grad Vukovar prodaje a Stjepan Šporčić, iz Vukovara, 
Andrije Hebranga 1 i tvrtka Planum d.o.o. za proizvodnju, 
građevinarstvo, trgovinu i usluge, Vukovar, Kardinala Aloj-
zija Stepinca 54, kupuju nekretnine svaki u 1/2 idealnog di-
jela i to kako slijedi:
- k.č. 1160/2, dvorište Ul. Županijska, površine 6 m2, upi-
sana u zk. uložak 3112 k.o. Vukovar, 
- k.č.1161/3, dvorište Ul. Županijska, površine 1 m2, upisa-
na u zk. uklošku 9244 k.o. Vukovar, 

obje u vlasništvu Grada Vukovara. 
Ukupna kupoprodajna cijena navedenih nekretnina je 

2.527,00 kn (odnosno361,00 kn/m2).

II.

Navedene nekretnine iz točke I. ove Odluke prodaju se 
radi rješavanja imovinsko pravnih odnosa, odnosno formi-
ranja nove katastarske čestice u kojoj će se navedene k.č. 
spojiti sa k.č. 1163, na kojoj je izgrađena pomoćna građe-
vina – garaža, a sve u skladu s Rješenjem Upravnog odje-
la komunalnog gospodarstva i uređenja grada Klasa: UP/I-
350-05/08-01/26, Urbroj: 2196/1-3-08-03, od 26. ožujka 
2008. godine.

III.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugo-
vor između Grada Vukovara kao prodavatelja i Stjepana 
Šporčića iz Vukovara, Ulica Andrije Hebranga 1 i tvrtke 
Planum d.o.o. Vukovar, Ulica Kardinala Alojzija Stepinca 
54 kao kupaca.

IV.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel za financije.

V.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/53
Urbroj: 2196/01-02-08-9
Vukovar, 19. rujna 2008.

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

 

Na temelju čl. 39. toč. 6. Statuta Grada Vukovara ( „Služ-
beni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i br. 2/06 ), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 86. sjed-
nici održanoj dana 19. rujna 2008. god. donosi

ZAKLJUČAK
I.

Grad Vukovar suglasan je izvršiti zamjenu nekretnina na 
način da nekretninu u svom vlasništvu u ul. Dr. Franje Tuđ-
mana br. 23 u Vukovaru, upisana na k.č. br. 1933 u zk. ul. 
br. 8780 poduložak 4 k. o. Vukovar što u naravi predstavlja 
poslovni prostor u prizemlju, površine 32,39 m2, zamjeni 
za nekretninu upisanu na k.č. br. 1843 upisana u zk. ul. br. 
4743 k.o. Vukovar površine 389 m2, u vlasništvu Velepro-
meta d.d. Vukovar, što u naravi predstavlja zemljište na ko-
joj se dijelomično nalazi zgrada Gradske knjižnice Vukovar 
i javna površina u Vukovaru, Trg Republike Hrvatske. 

II.

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi iz-
među Grada Vukovara i poduzeća Velepromet Vukovar 
d.d.

 
III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.



Stranica 182 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

IV.

Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:940-01/08-01/22
Urbroj: 2196/01-7-08-7
Vukovar, 19. rujna 2008. 

 Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem odredbi čl. 39. st. 10. Statuta Grada Vukovara 
( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ) 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara, na svojoj 86. sjed-
nici održanoj dana 19. rujna 2008. godine, donijelo je 

 

ODLUKU
o prihvaćanju darovanja nekretnine na k.č. br. 

1806/1 k.o. Vukovar

Članak 1.

Grad Vukovar prihvaća darovanje nekretnine upisane 
na k.č. br. 1806/1, površine 138 m2 k.o. Vukovar što u na-
ravi predstavlja neizgrađeno građevinsko zemljište od tvrt-
ke Planum d.o.o. iz Vukovara.

Članak 2.

Temeljem ove Odluke Grad Vukovar i tvrtka Planum 
d.o.o. iz Vukovara sklopit će Ugovor o darovanju kojim će 
urediti međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/08-01/35
Urbroj: 2196/01-02-08- 2
Vukovar, 19. rujna 2008. 

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem odredbi čl. 35. st. 2. i čl. 391. st. 2. Zakona 
o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( „NN“ br. 91/96, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06 ) i čl. 39. st. 6. Sta-
tuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), a radi provođenja Odluke o dava-
nju ovlaštenja jedinicama lokalne samouprave za prodaju 
stanova najmoprimcima na području posebne državne skr-
bi koju je donijela Vlada RH, Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 86. sjednici, održanoj dana 19. rujna 
2008. godine, donijelo je 
 

ODLUKU
o darovanju stanova u vlasništvu Grada Vukovara 

Republici Hrvatskoj

Članak 1.

Grad Vukovar daruje i prenosi u vlasništvo Republi-
ci Hrvatskoj 3 stana u svom vlasništvu u Vukovaru, ul. 
J.J.Strossmayera br. 5A koji se nalaze u stambenoj zgra-
di na k.č. br. 1721 upisanoj u zk. ul. br. 9369 k.o. Vuko-
var, i to:

- 4,26/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br. 2 na prvom 
katu, ulaz 5A, ukupne površine 84,80 m2
- 3,41/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade a koji čini stan br. 3. na prvom 
katu, ulaz 5A, ukupne površine 50,90 m2
- 4,16/100 dijela k.č. br. 1721 povezano s pravom vlasniš-
tva posebnog dijela zgrade kojeg čini stan br. 10 na trećem 
katu, ulaz 5A ukupne površine 82,90 m2

Članak 2.

Stanovi iz čl. 1. ove Odluke prenose se u vlasništvo Re-
publici Hrvatskoj za potrebe stambenog zbrinjavanja po 
odredbama Zakona o području posebne državne skrbi, od-
nosno provedbe Uredbe Vlade Republike Hrvatske o da-
rovanju stanova i kuća u vlasništvu Republike Hrvatske na 
područjima posebne državne skrbi o uvjetima za kupnju 
obiteljske kuće ili stana u državnom vlasništvu na područji-
ma posebne državne skrbi hrvatskim braniteljima te člano-
vima obitelji poginulih, zatočenih ili nestalih hrvatskih bra-
nitelja iz Domovinskog rata ( „NN“ 94/05 ).

Članak 3.

Temeljem ove Odluke Grad Vukovar i Republika Hrvat-
ska sklopit će Ugovor o darovanju kojim će urediti među-



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 183

sobna prava i obveze.

Članak 4.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
koju je donijelo Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara 
Klasa: 371-01/08-01/03, Urbroj: 2196/01-02-08-14 od 
18. srpnja 2008. god. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 371-01/08-01/03
Urbroj: 2196/01-02-08- 36
Vukovar, 19. rujna 2008. god.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju Članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 86. sjed-
nici, održanoj dana 19. rujna 2008. godine, donosi

ZAKLJUČAK
I.

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina na 
način da vlastitu nekretninu k.č. br. 913, kuća i dvorište (u 
Ulici Kralja Petra Krešimira IV), upisana u zk. uložak 734 
k.o. Borovo II, površine 451 m2, zamjeni za nekretninu k.č. 
br. 401/38, oranica Dužnice (u Nuštarskoj ulici) upisana u 
zk. ulošku 2162 k.o. Borovo II, površine 884 m2, u vlasniš-
tvu gosp. Davora Poštić, iz Borova, Vuka Karadžića 38, a 
radi rješavanja imovinsko-pravnih odnosa.

II.

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi iz-
među Grada Vukovara i gosp. Davora Poštića.

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:940-01/08-01/11
Urbroj: 2196/01-02-08-23
Vukovar, 19. rujna 2008.
Predsjednica Gradskog poglavarstva:

Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točka 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi članka 21. Odluke o gospodarenju nekretnina-
ma u vlasništvu Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Gra-
da Vukovara br. 3/04), Gradsko poglavarstvo Grada Vuko-
vara na svojoj 86. sjednici, održanoj dana 19. rujna 2008. 
godine donosi

ODLUKU
o osnivanju prava građenja

I.

Grad Vukovar osniva pravo građenja u korist Saveza 
Rusina i Ukrajinaca Republike Hrvatske, Ul. Vijeća 
Europe 93, Vukovar, na k.č. kako slijedi:

1. k.č. 4775/27, oranica Radničko naselje II, površine 174 
m2 ,
2. k.č. 4775/28, oranica Radničko naselje II, površine 174 
m2 ,
3. k.č. 4775/29, oranica Radničko naselje II, površine 175 
m2 ,
4. k.č. 4775/30, oranica Radničko naselje II, površine 179 
m2 ,
5. k.č. 4775/31, oranica Radničko naselje II, površine 182 
m2 ,
6. k.č. 4775/32, oranica Radničko naselje II, površine 179 
m2 ,
7. k.č. 4776/4, oranica Radničko naselje II, površine 177 
m2 ,
8. k.č. 4776/5, oranica Radničko naselje II, površine 242 
m2 ,

sve upisane u zk. ulošku 7825 k.o. Vukovar, ukupne 
površine 1482 m2 , radi izgradnje Kulturnog centra 
Saveza Rusina i Ukrajinaca Republike Hrvatske.



Stranica 184 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

II.

Pravo građenja iz točke I. ove odluke upisat će se u 
zemljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme od 20 
godina, bez naknade.

III.

Ugovorom o osnivanju prava građenja uredit će se odnosi 
između Grad Vukovara i Saveza Rusina i Ukrajinaca 
Republike Hrvatske.

IV.

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/37
Urbroj: 2196/01-02-08-6
Vukovar, 19. rujna 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara ( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za davanje u zakup ga-
raža u Vukovaru, ul. Županijska iza zgrade br. 106 od 19, 
siječnja 2008. god., Gradsko poglavarstvo Grada Vukova-
ra, na svojoj 86. sjednici održanoj, dana 19. rujna 2008. 
godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 26. kolovoza 2008. god., te 
se izabire kao najpovoljnija i jedina ponuda ponuditeljice 
Ljerke Gottfried iz Vukovara, ul. Županijska 92/3 za zakup 
garaže na k.č. br. 1052/1 k.o. Vukovar po cijeni od 15,00 
kn/m2, što ukupno iznosi 255,00 kn mjesečne zakupnine. 

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o zaku-
pu garaže između Grada Vukovara kao zakupodavatelja i 

Ljerke Gottfried kao zakupoprimatelja.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka obajavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/43 
Urbroj: 2196/01-07-08-12 
Vukovar, 19. rujna 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) , 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 86. sjed-
nici, održanoj dana 19. rujna 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Podržava se prijedlog da se za smještaj Konzervatorskog 
odjela u Vukovaru, Uprave za zaštitu kulturne baštine Mi-
nistarstva kulture Republike Hrvatske, obnove građevine 
na k.č. 1778, kuća br. 5, zgrada i dvor u Županijskoj ulici 
(Kurija 4), površine 1109 m2, upisana u zk. ulošku 9244 
k.o. Vukovar, u vlasništvu Grada Vukovara, u skladu s pro-
jektom Ilok-Vukovar-Vučedol, obnova i revitalizacija kom-
pleksa Eltz i sukladno očitovanju Upravnog odjela komu-
nalnog gospodarstva i uređenja grada, K:350-02/08-01/03, 
Urbroj: 2196/01-3-08-73 od 08. rujna 2008. godine.

II. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara.



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 185

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/21
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 19. rujna 2008. 

 Predsjednica Gradskog poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/00 
i 114/01) i članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvar-
nim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavarstvo Grada 
Vukovara na svojoj 86. sjednici, održanoj dana 19. rujna 
2008. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - Ope-
ratora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci radi 
postavljanja kabelskog dalekovoda za KB 10(20)kV Vu-
kovar od TS 35/10(20)kV Vukovar 3 do TS 10(20)/0,4kV 
“Đakovačka” na slijedećim kč. i to: 
1. kč. 4396/5, upisanoj u zk. ul. 489, k.o. Vukovar,
2. kč. 4396/16, upisanoj u zk. ul. 9553, k.o. Vukovar,

na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/
I-350-05/06-01/135, Urbroj: 2196-03-02-06-09, izdanoj 
dana 25. kolovoza 2006. godine od Ureda državne upra-
ve u Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne 
poslove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u 
zemljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok po-
stoji kabelski dalekovod za KB 10(20)kV Vukovar od TS 
35/10(20)kV Vukovar 3 do TS 10(20)/0,4kV “Đakovačka” 
uz jednokratnu naknadu za iskop rova površine 1,60 m3 u 
iznosu od 64,00 kune.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se od-
nosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distribucij-
skog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/32
Urbroj: 2196/01-02-08-18
Vukovar, 19. rujna 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 39. točke 6. Statu-
ta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
7/01, 2/04 i 2/06) a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na svojoj 86. sjednici, održanoj dana 
19. rujna 2008. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP-Ope-
ratora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci radi 
postavljanja kabelskog dalekovoda za KTS “Preradoviće-
va” Vukovar, KB 10(20)kV priključni za KTS “Preradovi-
ćeva” MR NN, KB NN i JR – rasplet iz KTS “Preradoviće-
va” Vukovar na kč. br. 3276/3, upisana u zk. ul. 4894 k.o. 
Vukovar.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
kabelski dalekovod za KTS “Preradovićeva” Vukovar, KB 
10(20)kV priključni za KTS “Preradovićeva” MR NN, KB 
NN i JR – rasplet iz KTS “Preradovićeva” Vukovar uz jed-
nokratnu naknadu za iskop rova površine 12,48 m3 u izno-
su od 499,20 kuna.



Stranica 186 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se od-
nosi između Grada Vukovara i HEP-Operatora distribucij-
skog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/08-01/22
Urbroj: 2196/01-02-08-3
Vukovar, 19. rujna 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) , 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 86. sjed-
nici, održanoj dana 19. rujna 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje na korištenje 
Hrvatskoj udruzi umirovljenika Grada Vukovara, zajednički 
prostor u zgradi na k.č. 1173/3 , upisana u zk. uložak 2966 
k.o. Vukovar, u vlasništvu Grada Vukovara, u Ulici Kardi-
nala Alojzija Stepinca 45, u Vukovaru, i to kako slijedi: 

- sala za sastanke, površine 33,58 m2,
- čajnu kuhinju, površine 10,16 m2,
- sanitarni čvor, ukupne površine 9,61.

II.

Prostor se ustupa na korištenje bez naknade od dana 01. 
listopada 2008. godine, na vrijeme dok navedeni prostor 
ne bude potreban Gradu Vukovaru, a posebnim ugovo-
rom koji će se zaključiti između Grada Vukovara i Hrvatske 
udruge umirovljenika Grada Vukovara, utvrdit će se među-
sobna prava i obveze.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/22
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 19. rujna 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 19. rujna 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, odobrava Hrvat-
skoj udruzi umirovljenika grada Vukovara sredstva u izno-
su od 16.000,00 kuna za opremanje prostora Udruge po-
trebnim namještajem i rekvizitima. 

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 187

Klasa: 402-08/08-01/64
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 19. rujna 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a su-
kladno članku 85. st.1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 110/07), Gradsko poglavarstvo u ime javnog 
naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1,32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 19. rujna 2008.godine donosi

ODLUKU O ODABIRU 
I.

Broj nadmetanja: MV-08/09
Podaci o objavi o javnoj nabavi: Objavljeno dana 
01.09.2008. u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem N-16-M-129801-290808
Vrsta provedenog postupka javne nabave: Otvoreni postu-
pak javne nabave
Zakonska osnova za provođenje: Članak 2. stavak 1. toč-
ka 15. (a) Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 
110/07)
Predmet nabave: Izrada, isporuka i montaža nadstrešnica 
na autobusnim stajalištima u gradu Vukovaru
Procijenjena vrijednost nabave: 290.000,00 kuna
Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 2 (jedna)
Ponuditelji:
1. “Vojtek” d.o.o., B.Manastir, Bele Bartoka 13
2.”Euromodul” d.o.o., Viškovo, Blažići 25

II.

Za izradu, isporuku i ugradnju nadstrešnica, odabire 
se ponuda društva “Euromodul” d.o.o., Viškovo, Stanka 
Vraza 11, po ponuđenoj cijeni od 211.308,00 kuna bez 
PDV-a.

 III.

Ponuda društva “Euromodul” d.o.o.., Viškovo, Blažići 
25 je prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom.

 IV.

Javni naručitelj ne smije potpisati ugovor o javnoj naba-
vi prije isteka roka mirovanja, koji iznosi pet (5) dana od 
dana dostave Odluke o odabiru svakom ponuditelju.

 V.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 

nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
Odluke uložiti žalbu Državnoj komisiji za javnu nabavu.

Žalba se predaje naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom.

 VI.

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/08-01/35
Urbroj:2196/01-02-08-22
Vukovar, 19.rujna 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog.

 Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara (‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, 
održanoj dana 19. rujna 2008. godine, donosi 

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora 
po projektima: Potpore za uvođenje europskih normi u gos-
podarstvo, Potpore za uvođenje novih i poboljšanih tehno-
logija i Potpore inovatorima od 11. rujna 2008. godine te 
se odobravaju bespovratne potpore po Projektu – Potpo-
re za uvođenje europskih normi u gospodarstvo za uvođe-
nje sustava HRN EN/ISO 9001:2002 – sustavi upravljanja 
kvalitetom i to:

1. TENSIT.COM d.o.o. iz Vukovara, I. G. Kovačića 1
- konzultantske usluge: 10.000,00 kn, 

- certificiranje sustava: 6.000,00 kn
 UKUPNO: 16.000,00 kn

Potpora će biti isplaćena kada se dostavi dokaz o izvrše-
noj uplati konzultantskih usluga i certifikaciji sustava. 

Rok za dostavljanje dokaza je do 31. prosinca 2008. go-
dine.

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.



Stranica 188 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/08-01/05
Urbroj:2196/01-02-08-24 
Vukovar, 19. rujna 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara (‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, 
održanoj dana 19. rujna 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora po 
projektima: Potpore za uvođenje europskih normi u gospo-
darstvo, Potpore za uvođenje novih i poboljšanih tehnolo-
gija i Potpore inovatorima od 11. rujna 2008. godine, te se 
odobravaju bespovratne potpore po Projektu – Potpore za 
uvođenje novih i poboljšanih tehnologija i to:

1.  PORTAL d.o.o. iz Vukovara, F. Tuđmana 8 
- za nabavu najsuvremenijih led-dioda za proizvodnju full 
color led displeja i nabavku softwera u iznosu od 25.000,00 
kuna,

2.  PEKARSKO-TRGOVAČKO-UGOSTITELJ-
SKI OBRT «STJEPANOVIĆ» iz Vukovara, Vile 
Velebita bb

 - za automatizaciju i modernizaciju proizvodnje u iznosu 
od 25.000,00 kuna.

Potpora će biti isplaćena po dostavljenim dokazima o iz-
vršenom ulaganju.

Rok za dostavljanje dokaza je 90 dana od dana donoše-
nja ove Odluke.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/08-01/05
Urbroj:2196/01-02-08-25 
Vukovar, 19. rujna 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Na temelju članka 39.stavka 1. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara ( ‘’Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br. 7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, 
održanoj dana 19. rujna 2008. godine, donosi 

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora 
za zapošljavanje pripravnika visoke ili više stručne spreme 
na području Grada Vukovara od 11. rujna 2008. godine, 
te se odobrava potpora pravnoj osobi za zapošljavanje pri-
pravnika visoke ili više stručne spreme na području Grada 
Vukovara i to:

1. BOROVO – KOŽNA OBUĆA d.o.o. 
 za Jasenku Baranj iz Vukovara, Trpinjska cesta 95, diplo-
mirani ekonomist – VSS

2. DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR 2 
 za Marinu Latinović iz Vukovara, SR Njemačke 228, od-
gajatelj predškolske djece - VŠS

3. DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR 1
 za mirelu papuga iz vukovara, mirogojska 54, odgojitelj 
predškolske djece - VŠS 

 Grad Vukovar potporom će subvencionirati poslodavca 
u iznosu od 3.000,00 kuna za plaćanje pripravnika visoke 
stručne spreme i 2.500,00 kuna za plaćanje pripravnika vi-
še stručne spreme u trajanju do 12 mjeseci.

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 189

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/08-01/02
Urbroj:2196/01-02-08-34 
Vukovar, 19. rujna 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
   Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 24. stavku 3. Statuta Javne vatrogasne 
postrojbe Vukovar od 22. svibnja 2000.godine, Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj dana 19. ruj-
na 2008. godine, donosi

RJEŠENJE 
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo kao osnivač Jav-
ne vatrogasne postrojbe Vukovar, imenuje tri člana Uprav-
nog vijeća:

1. GRGO SABLJIĆ
2. VLATKO ŠTIMAC
3. BRANKO ŠEKULJICA
 
Preostala dva člana Upravnog vijeća biraju uposleni u 

Javnoj vatrogasnoj postrojbi.

 II

Mandat članova Upravnog vijeća započinje 08. listopada 
2008.g. i traje četiri godine.

III

Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

 
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/08-01/08
Urbroj: 2196/01-02-08-
Vukovar 19. rujna 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 19. rujna 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje Nogomet-
nom klubu “Vuteks – Sloga” suglasnost za privremeno ko-
rištenje nogometnog igrališta na Gradskom stadionu u Vu-
kovaru, do završetka izvođenja radova na stadionu NK 
“Vuteks – Sloga” Vukovar.

II.

Prostor se ustupa bez naknade, a sve nastale troškove u 
svezi organizacije utakmica snosit će NK “Vuteks – Sloga”.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

IV.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-2 
Vukovar, 19. rujna 2008. 

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 86. sjednici, održanoj da-
na 19. rujna 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, odobrava sredstva 
u iznosu od 150.000,00 kuna za podmirenje dijela troško-



Stranica 190 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

va 2. VUKOVAR FILM FESTIVALA.
II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 610-02/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-10 
Vukovar, 19. rujna 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 191



Stranica 192 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008



Broj 5 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 193

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o prihvaćanju Deklaracije iz Ulma od 12. srpnja 2008.g. ................................................................................167
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju studenata. .........................................................................167
Rješenje o imenovanju ravnateljice Gradske  knjižnice Vukovar .................................................................................168
Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za raspisivanje natječaja za izbor ravnatelja Javne 
ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar ...................................................................................................................168
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Vukovara za razdoblje od 01. 
siječnja do 30. lipnja 2008. godine .............................................................................................................................169
Odluka o darovanju stanova u vlasništvu Grada Vukovara Republici Hrvatskoj .........................................................169
Odluke o zabrani otuđenja nekretnina koje su darovane Vukovarskoj gospodarskoj zoni d.o.o., 
te potpisivanje dodatka Ugovora ................................................................................................................................170
Odluke o priznavanju troškova uređenja prostora «Školska knjiga» Zagreb u Ulici dr. Franje Tuđmana 13 ..................172
Odluka o davanju na korištenje plesnoj grupi Venera iz Vukovara prostor u Velebitskoj ulici 16a. ...............................172
Odluka o davanju na korištenje Hrvatskoj udruzi za selekciju i uzgoj sitnih životinja 
«Vukovar 1955» objekt (kuća i dvorište) u Islandskoj ulici u Vukovaru ........................................................................173
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a radi postavljanja kabelskog dalekovoda, 
rasplet iz KTS- «Bratstvo jedinstvo» .............................................................................................................................173
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a radi postavljanja kabelskog dalekovoda PTTS «Vijeća Europe» ....174
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a radi postavljanja kabelskog dalekovoda 
za MRNN «Lipovača» .................................................................................................................................................174
Odluka o osnivanju prava građenja u Poduzetničkoj zoni «Priljevo» ............................................................................175
Odluka o dodjeli bespovratnih potpora u poljoprivredi za 2008. godinu .....................................................................176
Odluka o podmirenju duga Dječjeg vrtića Vukovar II za isporučenu toplinsku energiju i druge usluge  .......................176
Odluka o kandidiranju projekta: Rekonstrukcija-dogradnja i prenamjena zgrade stare škole u 
dječji vrtić i knjižnicu u Sotinu ....................................................................................................................................177
Odluka o nastavku privremenog obavljanja prijevoza Čazmatransu Vukovar d.o.o. Vukovar 
u cestovnom prometu na lokalnim linijama ................................................................................................................177
Suglasnost za prijavu na javni poziv za prodaju nekretnina na k.č. br. 1285/1 i 1285/11 k.o. Vukovar ........................178
Odluka o dodjeli potpora za zapošljavanje pripravnika visoke ili više stručne  spreme.................................................178
Odluka o početku postupka javne nabave na sanaciji javne rasvjete na dijelu Ulice Vila Velebita ...............................179
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za gradnju trupa turističko-putničkog broda  .................................................179
Odluka o financiranju cijene mjesečne učeničke autobusne karte za učenike srednjih škola 
na području Grada Vukovara, za školsku godinu 2008/2009. .....................................................................................180
Odluka  o kupovini kč.br. 1285/1 i kč.br.1285/11 k.o. Vukovar od trgovačkog društva Borovo d.d. Vukovar. .............180
Odluka o prodaji kč.br. 1160/2 i  1161/3 Stjepanu Šporčiću i tvrtki Planum d.o.o. Vukovar. .......................................181
o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Vukovara .....................................................................................................181
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Veleprometa d.d. Vukovar. ................................................181
Odluka o prihvaćanju darovanja kč.br. 1806/1 od trgovačkog društva Planum d.o.o. Vukovar. ..................................182
o prihvaćanju darovanja nekretnine na k.č. br. 1806/1 k.o. Vukovar ...........................................................................182
Odluka o darovanju stanova u vlasništvu Grada Vukovara Republici Hrvatskoj. ........................................................182
Odluka o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Davora Poštića .....................................................................183
Odluka o osnivanju prava građenja u korist Saveza Rusina i Ukrajinaca RH. .............................................................183
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zakup garaža u Ulici Županijska 92/3. .........................................................184
Odluka kojom se podržava prijedlog  Konzervatorskog odjela u Vukovaru da se obnove 
građevine na kč..br. 1778, k.o. Vukovar radi smještaja istog. ......................................................................................184
Odluka o osnivanju prava služnosti  u korist HEP-a, TS “Đakovačka”. .......................................................................185
Odluka o osnivanju prava služnosti  u korist HEP-a, KTS “Preradovićeva”. ................................................................185
Odluka o davanju na korištenje prostora u Ulici K.A. Stepinca br. 45, Udruzi umirovljenika. ......................................186
Odluka o odobravanju sredstava za opremanje prostora Udruge umirovljenika potrebnim 
namještajem i rekvizitima............................................................................................................................................186
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za izradu, isporuku i ugradnju nadstrešnica na 
autobusnim stajalištima u gradu Vukovaru  ................................................................................................................187
Odluka o dodjeli potpora po projektu Potpore za uvođenje europskih normi u gospodarstvo. ....................................187
Odluka o dodjeli potpora po projektu Potpore za uvođenje novih i poboljšanih tehnologija. ......................................188



Stranica 194 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 / 2008

 »Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-017

Odluka o dodjeli potpora za zapošljavanje pripravnika visoke stručne spreme, magistra ili 
više stručne spreme, prvostupnika na području grada Vukovara. ................................................................................188
Rješenje o imenovanju tri člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Vukovar.  .............................................189
Odluka o davanju suglasnosti NK Vuteks - Sloga Vukovar za privremeno korištenje 
Gradskog stadiona dok se izvode radovi na  matičnom stadionu. ...............................................................................189
Odluka o utrošenim sredstvima  Vukovar Film Festivala 2008.g. .................................................................................189


